МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ
КОМИ «ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МАТЕРИАЛЬНО-

ТЕХНИЧЕСКОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КОМИ (ГБУ РК «ГУМТОЗРК»)

О внесении изменений в Приказ № 272-од от 19 июля 2018 года «Об
утверждении Положения об организации работы «телефона доверия» по

вопросам противодействия коррупции в ГБУ РК «ГУМТОЗРК»

В связи с кадровыми изменениями,

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Внести изменения в Приказ № 272-од от 19 июля 2018 года «Об
утверждении Положения об организации работы «телефона доверия» по
вопросам противодействия коррупции в ГБУ РК «ГУМТОЗРК».

2. Пункт 2 Приказа № 272-од от 19 июля 2018 года изложить в
следующей редакции: Назначить начальника отдела кадров Сергееву Л.И.
ответственной за организацию работы «телефона доверия».

3. Все остальные положения Приказа № 272-од 19 июля 2018 года
оставить без изменений.

4. Технику по защите информации Бобрецову М.А. разместить
настоящий приказ на сайте Учреждения

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

«04» августа 2023г. № 119/2-од

г. Сыктывкар

Директор М.С. Комягин

Исп.: Артеменко А.О.